CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày… tháng … năm 2016

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi:  Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia

Họ và tên:…………………………………………...........................................

Số CMND/Hộ chiếu.……………...……Ngày cấp ….……….Nơi cấp…..……………

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại:……………………………Fax:…………………………………………………….

Do không có điều kiện trực tiếp thực hiện các thủ tục tham dự cuộc chào bán thoả

thuận trực tiếp cổ phần chưa bán hết của Công ty Xây dựng và Phát triển nhà Hà Nội nên:

Bằng văn bản, nay tôi uỷ quyền cho :

Ông (Bà):………………………………………….....................................................................

Số CMND/Hộ chiếu……………… Ngày cấp …..…….………...Nơi cấp…..………………..

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại:…………………………… ……...............................................................................

Thay mặt tôi tham dự cuộc chào bán thoả thuận trực tiếp cổ

phần chưa bán hết của Công ty Xây dựng và Phát triển nhà Hà Nội, cụ thể:

Phạm vi ủy quyền:

Trực tiếp tham dự buổi chào bán thỏa thuận, thương thảo với Ban chỉ đạo cổ phần hóa;

ghi thông tin, ký và nộp phiếu tham dự chào mua thỏa thuận; ký Biên bản thương thảo, Biên

bản tổng hợp kết quả chào bán cổ phần và Hợp đồng mua bán cổ phần.

Thời hạn ủy quyền: cho đến khi thực hiện xong nội dung Ủy quyền.

Ông (Bà) ………………………………. có nghĩa vụ thực hiện đúng các quy định về

chào bán cổ phần của Công ty, không được uỷ quyền cho người khác và có trách nhiệm thông

báo lại kết quả chào bán cho người uỷ quyền.

Tôi xin chịu tránh nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết, hành vi do bên được ủy

quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi cam kết đã hiểu rõ

quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc uỷ quyền.

Người được uỷ quyền

(ký, họ tên)

Người uỷ quyền

(Ký, họ tên)